Российская Федерация
владимирская область

Мминистрация МеленковскOгQ раЙОна

управлепие администрации МеленlсовскOго районаФинапсовое

от 2З.06,2020 г.

прикАз

г. Меленки

N9 105

<О BHeceHttlt LlзмененLlu в прuказ

фtt н ctt со в о Zo упр авл енuя аd л,ttt Httc l11 р aL|uu

]vle:lettKoBclozo paLloHa м t34 оm 30,]2,2019 z,

кОб упlверлсdенttч перечня *_dо! Z,павньlх

а d,l t tt Htt с tllp аm о р о в ср ed сплв бю d эю е mа

.1,1 у н Ll L! l l п a.rl ьн о Z о о бр а з о в aHtt я Л ях о в с ко е

Me;teHKoBcKoZo paLloHa ч Указаllttit о поряdке

пр Ll м е н ен Ll я к,п а с cu ф uKaL|uu р асх о d о в б ю d эю е m а > у

В соответствии со статьей 21 Бrоджетного кодекса Российской Федерации, приказом Миrrфина

России от 0б июня 2019 года N9 85 ;;ЫПорялке формирования и применения кодов бюд;ltетной

классификации Российской Федерации, их струкТуре и принципах назначения))

приказываю:

1. В приложение Ns2 к приказу финансового управления администрации Меленковского района

^o
1з4 от З0.12.2019 г. <об уru.рп,л.rии перечня кодов главных администраторов средств бtод;tсета

N{УнИциПалЬноГоtlбразова-нияЛяховскоеМеленковскогорайонаиУказанийопорядкеПри1\'Iенения
классификuц"" рua*одов бюдхtета)) внести следующие изменения:

1.1. Приложение з к Указаниям о порядке применения классификации расходов бrоджета

i\,1УнI,1цИпаЛЬноГообразованиялЛяховскоеМеленковскогорайона'начинаясбюДхtетов'на2020гоДИ
на плановЫй период 2О21 и2022 годов дополнить строками следующего содержания:

(58530РеализацияМероПрияТий,связанныхсобеспечениеМсанИТарно-ЭПиДеIчlиологическоЙ
безопасности при подготовItе к проведению обшероссийского голосования по вогIросу одобрения

изменений в Конституцию РФ>;

|,2, Прилотtение 4 к Указаниям о порядке применения классификаЦии расходов бюдlкета

муниципального образования лляховское
Меленковского района, начиная с бюдхtетов на 2020 год и

на плановый периол 2О21 и2022 годов, дополнить строками следующего содержания:

999W058530

санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Констиryцию РФ

2. Заместителю начальника финансового управления (Промышляева Т.А,) довести настоящий

приказ до главных администраторов доходов, главных рuarrород"телей бюджетных средств, главных

администраторов ".rornrno"
6r"ur."р-ойи" д,ф"ц"та бюджета муниципального образования и

Управления Федерально,о пu,йчейства по Владимирской области,

3. Настоящий приказ подлежит р€lзI\dещению в сети Интернет на сайте администрации района

в пределах информационного р..урса финансового управления администрации Меленковского

района.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

финансового управления администрации Меленковского района.

Зам. главы администрации
Меленковского района,
начальник финансового управления фr.п.кострюкова